Si quis autem hoc attentare praesumpserit, in

dignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum .

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnatio

nis Dominicae millesimo octingentesimo quinquage

simo tertio Idibus Junii . Pontificatus Nostri Anno

septimo.

V. P. CARD. SPINOLA PRO - DAT .

PRO DOMINO CARD . LAMBRVSCHINI

J. B. Brancaleoni Castellani Substitutus

Visa de Curia - Bruti

Loco * Plumbi

V. Cugnonius.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS SEMINARIVM PIVM INSTITVITVR

AD PERPETVAN REI MEMORIAM

Cum Romani Pontifices Decessores Nostri de chri

stianae et civilis reipublicae bono vel maxime sol

liciti , deque ingenuarum artium optimorumque stu

diorum incremento tot sane nominibus splendide

meriti probe noscerent, quantopere ad augustae reli

gionis et humanae societatis incolumitatem prospe

ritatemque procurandam , atque ad veram sanamque

doctrinam tuendam conducat recta et accurata Cleri

institutio , tum suas omnes curas cogitationesque in

id praesertim singulari vigilantia conferre nunquam

intermiserunt, ut omnes vocati in sortem Domini ad

pietatem omnemque virtutem sedulo fingerentur, ac

literis et disciplinis potissimum sacris rite imbue

rentur, quo et morum gravitate et sapientiae prae

stantia clari fulgerent tamquam lucernae ardentes in

Domo Dei , et magno sacrae publicaeque rei usui

et ornamento essent. Quapropter iidem Pontifices

providentissimo quidem sapientissimoque consilio

ac mirifica prorsus munificentia innumeras prope non

solum in hac alma Urbe, sed ubique locorum Aca

demias, Seminaria, Collegia, Lycea vel a fundamentis

excitare, vel instaurare, eaque rebus omnibus munire,

effusisque largitionibus, reditibus locupletare, et am

plissimis quibusque honoribus , praemiis , privilegiis

31
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cumularé nunquam destiterunt, ut bonas artes, pul

cherrimasque disciplinas interdum misere afflictas ac

prostratas ad novam quasi vitam lucemque revoca

rent, easque in venustatis gloriaeque splendorem re

stituerent , et viros divino praecipue ministerio ad

dictos ad illas una cum religione excolendas, atque

ad errorum tenebras profligandas excitarent et in

flammarent. Quae quidem egregiae, ac plane singu

lárds Praedecessorum Nostrorum de pia ac doeta

Cleri institutione sollicitudines et curae , omni certe

praedicatione maiores effecerunt, ut quamplurimi er

ipso Clero semper prodierint viri, qui excellenti in